

Sławno, dnia 21 czerwca 2013 r.

RSSA.271.25.2013

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi gminnej w miejscowości Stary Kraków”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1: W przedmiarze robót wskazują Państwo na przepusty betonowe natomiast w projekcie budowlanym występują karbowane.

Odpowiedź: Przepusty należy wykonać z rur karbowanych PEHD.

Pytanie 2: Prosimy o dokładne podanie ile metrów przepustu fi 400 należy wykonać – w przedmiarze robót podane jest 85 m, natomiast w projekcie budowlanym 72,5 m.

Odpowiedź: Długość przepustów z rur fi 400 wynosi 72,5 m.

Wójt

Krzysztof Stachowiak